А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________20__ г.                                                                                           № _____

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 25.12.2017 № 3165

«Об утверждении Порядка размещения

нестационарных объектов общественного

питания, торговли и бытового обслуживания

при проведении праздничных, общественно-

политических, культурно-массовых,

спортивных и иных мероприятий, имеющих

временный характер, на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации органов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» и о внесении

изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 25.12.2017 № 3165 «Об утверждении Порядка размещения

нестационарных объектов общественного питания, торговли и бытового

обслуживания при проведении праздничных, общественно-политических,

культурно-массовых, спортивных и иных мероприятий, имеющих временный

характер, на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

следующие изменения:

1.1 в пункте 2 слова «имущественных отношений» заменить словом

«предпринимательства»;

1.2 пункт 5 изложить в редакции:

  «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.»;

1.3 в Порядке размещения нестационарных объектов общественного

питания, торговли и бытового обслуживания при проведении праздничных,

общественно-политических, культурно-массовых, спортивных и иных

consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE

мероприятий, имеющих временный характер, на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа:

1.3.1 в пункте 1.3 слова «имущественных отношений» заменить словом

«предпринимательства»;

1.3.2 в приложении 1 слова «имущественных отношений» заменить словом

«предпринимательства»;

1.3.2 приложение 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                К.В. Брызгин

Исп.: ведущий консультант отдела развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской

и инвестиционной деятельности Управления экономического развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Фролова Ирина Яковлевна,

тел. 8 (4152) 303-100 (2073)

garantf1://45452231.0/

            Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ________ № ____

 «Приложение № 2

                                               к Порядку размещения нестационарных объектов

                                                    общественного питания, торговли и бытового

обслуживания при проведении праздничных,

                                                   общественно-политических, культурно-массовых,

                                         спортивных и иных мероприятий, имеющих

                                                                           временный характер, на территории

            Петропавловск-Камчатского городского округа

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ
экономического развития и

предпринимательства
Ленинская ул., д. 12,

г. Петропавловск-Камчатский, 683000

 Тел.  (4152) 30-31-00 доб. 2050, факс (4152) 30-25-71

 e-mail: econpr@pkgo.ru

               ОКПО 26179752 ОГРН 1214100002786

                     ИНН 4100039190 КПП 4100001001
___________________№ _______________

РАЗРЕШЕНИЕ № _______от _______________

на размещение нестационарного объекта общественного питания,

торговли и бытового обслуживания при проведении праздничных,

общественно-политических, культурно-массовых, спортивных и иных

мероприятий, имеющих временный характер, на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

____________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального

___________________________________________________________________

предпринимателя, фамилия, имя, отчество гражданина)

Место размещения____________________________________________________
(в соответствии со схемой размещения нестационарных объектов на территории проведения мероприятий, с

указанием адресного ориентира территории проведения праздничных мероприятий)

mailto:econpr@pkgo.ru

Срок действия разрешения: ____________________________________________

Режим работы: _______________________________________________________

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа –

начальник Управления экономического развития и

предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                     ____________________

               (фамилия, имя, отчество)

М.П.».